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Wyjasnienie nr 1 do SIWZ przetargu nieograniczonego pn:,,Przebudowa
drogi powiatowej nr 1365D ul. Parkowa w Wilczynie, gm. Oborniki
Slaskie

Wyjasnienie nr 1

Pytanie nr 1

SST D-05.03.05a Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa $cieralna wg WT-1 i WT-2
zawiera zapisy WT-1:2010 oraz WT-2 2010. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie
warstwy $cieralnej WT-1:2014 "Kruszywa", wydanymi zalgcznikiem do zarzadzenia nr 46
GDDKIiA z dnia 25.09.2014r. oraz WT-2 2014 "Nawierzchnie asfaltowe", wydanymi
zatgcznikiem do zarzadzenia nr 54 GDDKIA z dnia 18.11.2014r.?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstwy Scieralnej zgodnie z WT-1:2014 oraz WT-
2:2014.




Wyjasnienie nr 2 do SIWZ przetargu nieograniczonego pn: ,,Przebudowa
drogi powiatowej nr 1365D ul. Parkowa w Wilczynie, gm. Oborniki
Slaskie

Wyjasnienie nr 2
Pytanie nr 1

Jaka konstrukcje nalezy przyja¢ pod miejsca postojowe w rejonie $wietlicy? W ktérych
pozycjach kosztorysowych nalezy uwzgledni¢ koszty wykonania miejsc postojowych?

Odpowiedz nr 1

Zakres przedmiotowegb zamOwienia nie obejmuj¢ wykonania miejsc postojowych.
Utwardzenie terenu w granicach pasa drogowego w sasiedztwie swietlicy - konstrukcja jak
poboczy ulepszonych z mieszanki kruszywa niezwigzane;j.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmian¢ warunkow platnosci za wykonane roboty z
faktury koncowej na miesieczne faktury czesciowe?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy nie przewiduje wycinki drzew, ktore znajduja sie¢ w bliskim sasiedztwie
drogi (czgsto w projektowanym poboczu)? Jak nalezy postapi¢ w przypadku odkrycia
systemu korzeniowego kolidujgcego z projektowang konstrukcjg poszerzenia jezdni?

OdpowiedzZ nr 3

Zamawiajacy nie przewiduje wycinki drzew. Prace w sasiedztwie drzew nalezy prowadzi¢
recznie z nalezytg ostroznoscia w celu zminimalizowania wplywu rob6t na system
korzeniowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy zgodnie z opisem projektu i przedmiarem robot wskaze miejsce wywozu
materialu przeznaczonego do utylizacji? Jesli tak w jakiej odlegtosci od placu budowy?




Odpowiedz nr 4

Zgodnie z przedmiarem oraz opisem material pozyskany z frezowania nalezy wykorzystaé¢
do wykonania umocnionych poboczy. Utylizacja zbednych na budowie materiatéw lezy po
stronie Wykonawcy i na jego koszt.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy uzgodnit z wilascicielem dziatki 153/4 mozliwo$¢ wypuszczenia i
pézniejszego spietrzenia wody w stawie, ktére bedzie konieczne do wykonania przepustu
fi1500 wraz ze $ciankg zelbetowa?

Odpowiedz nr 5

Nie ma mozliwo$ci wypuszczenia wody ze stawu.

Z powazaniem




